B) a) i. q. *wild, heftig, furchtbar* a) II, 22, 6 cohortes Germanorum, *cantu* truci et more patrio . . super umeros scuta quatentium. 1, 65, 2 barbari festis epulis, laeto cantu aut truci *sonore* . . saltus (complebant). 4, 25, 6 concentu tubarum ac truci *clamore* aderant . . in barbaros. III, 3, 1 haec . . flagrans oculis, truci *voce*, quo latius audiretur, . . ita effudit, ut . .

b) IV, 42, 10 occurrit (Messallae) truci *oratione* Montanus. 6, 48, 23 Balbus truci *eloquentia* habebatur, promptus adversum insontes. 16, 11, 2 adfert parari cognitionem senatus et trucem sententiam i. q. hart.

b) i. q. *trotzig, ingrimmig, wild aufgeregt* 1, 4, 8 trucem *Agrippam* et ignominia (deportationis) accensum. 12, 64, 19 Lepida blandimentis ac largitionibus iuvenilem animum devinciebat, truci contra ac minaci *Agripina*, quae . . 1, 49, 12 truces . . *animos* (militum) cupido involat eundi in hostem. I, 21, 9 id sibi . . nociturnum (esse) apud *iuvenem* ingenio trucem et longo exilio efferatum. II, 44, 23 (*milites*) his cogitationibus truces aut pavidi. 3, 8, 3 (*Drusum*) fratri in- teritu trucem. 4, 47, 17 (*Sugambra cohortem*) cantuum et armorum tumultu trucem . . instruxerat. 1, 44, 16 avellerentur (milites) *castris* truci- bus adhuc non minus asperitate remedii quam sceleris memoria.

tu. D 4, 3 nam nec tu . . intermittis, et ego . . exerceo. 14, 54, 1 sed uterque mensuram imple- vimus, et tu [M om.], quantum . . , et ego, quan-

tum . . D16,11 Aprum enim solere dissentire et tu . . dixisti et *ipse* satis manifestus est . . in contrarium accingi. 33,11 arte et scientia . . eloquentiam contineri, nec tu . . abnues et *hi* [codd. ii] significare vultu videntur. A 45,13 tu vero felix, Agricola, (es) . . sed *mihi filiaeque eius* . . auget maestitiam, quod . . I,15,23 fidem . . tu quidem . . retinebis, sed alii . . imminuent. 4,40,19 vis tu quidem istum intra locum sistere: sed illi magistratus et primores . . incusat. II, 77,11 immo, ut melius est, tu hos [cod. det., Puteol.; M tuos; Kiessling, Meiser tuos] exercitus rege, *mihi* bellum . . trade. 6,46,17 occides hunc tu, inquit, et te *alius*. 16,31,6 nec aliud . . invocavi, quam ut hunc optimum patrem tu, Caesar, *vos*, patres, servaretis incolumem. — I,15,26 etiam *si *ego* ac tu simplissime inter nos hodie loquimur, ceteri libentius cum fortuna nostra quam nobiscum. 14,53,16 ego quid aliud munificentiae tuae [M om.] adhibere potui quam . . at tu gratiam innensem . . circumdedisti, . . 1,42,18 primane et vicensima legiones, *illa* signis a Tiberio acceptis, tu tot proeliorum socia, tot praemis aucta, egregiam duci vestro gratiam refertis? — D16,2 sed quis eam (quaestionem) iustius explicabit quam tu, ad cuius summam eruditio[n]em . . cura quoque . . accessit? 11,21,6 audita est vox 'tu es, Rufe, qui in hanc provinciam pro consule venies' 6,20,11 (Galbam Tiberius) adlocutus *est 'et tu, Galba, quandoque degustabis imperium.' 14,8,16 abeunte . . ancilla 'tu quoque me deseris' prolocuta respicit Anicetum. 15,63,9 Seneca . . 'vitae' inquit 'delenimenta monstraveram tibi, tu mortis decus mavis: . .' — D12,11. I,15,17. 2,40,14. 15, 67,19. — *tui*. 1,58,14 ubi primum tui *copia* (fuit), vetera novis . . antehabeo. 43,10 tua, dive Auguste, caelo recepta mens, tua, pater Druse, imago, tui *memoria* . . eluant hanc maculam . . vos quoque, quorum alia nunc ora . . contueor, . . dividite turbidos. 4,40,23 per *invidiam* tui me quoque incusat. — *tibi*. 6,8,18 tibi sumnum rerum iudicium di dedere, *nobis* obsequii gloria relicta est. 14,56,1 verum et tibi (est) valida aetas . . , et *nos* prima imperii spatia ingredimur. — I,16,20 *mihi* ac tibi providendum est, ne . . 15,5 si te privatus . . adoptarem, et *mihi* egregium erat . . et tibi insigne . . 12, 37,5 sors mea ut *mihi* informis, sic tibi magnifica est. — D3,21 etiam si non novum tibi ipse negotium importasses. 15,7 cum eam gloriam, quam tibi alii concedunt, ipse [codd. ipsi] tibi denegares. 28,2 non reconditas, Materne, causas requiris, nec aut tibi ipsi aut huic Secundo . . ignotas. — D9,8,10,23 et 37,42,4. I,15,16 bis. II,76,9 et 17 et 30,78,18. III,54,21. IV,43,7. 1,12, 5,2,38,14,77,11,3,16,25,14,54,12,15,63,9,67, 7,16,22,15. — *te* (acc.). D23,20 nam et te, Messalla, video . . imitantem, et *vos*, Materne ac Secunde, . . cultum verborum miscetis. 6,8,30 idem finis et te, Caesar, et *nos* absolverit. 14, 56,3 nisi forte aut te Vitellio . . aut *me* Claudio postponis. D42,6 Aprum complexus 'ego' inquit 'te poetis, Messalla *autem antiquariis criminabimur.' 'at ego *vos* rhetoribus et scholasticis' inquit. — II,77,3 *me* Vitellio antepono, te *mihi*. D15,9 neque aut . . *Maternum* aut te

ipsum. Aper, . . aliter sentire credo. 9,12 ad hunc Secundum recurret aut ad te, Materne, non quia . . 6,46,18 occides *hunc* tu, inquit, et te alius. — D10,20 tecum mihi, Materne, res est, quod, cum natura te [Halm add., ante ferat Acidal; codd., Iohn om.] tua in ipsam arcem eloquentiae ferat, errare mavis. II,76,8 ego te, Vespasiane, ad imperium voco. 4,40,33 quibus . . necessitudinibus inmiserere te mihi parem, omittam . . referre. IV, 58,32 *te*, Iuppiter optime maxime, quem . . tot triumphis columimus, *te*, Quirine Romanae parentis urbis, precor venerorique ut . . — D3,4 et 16 et 19, 4,5,9,6,10,25,14,8, 16,9,27,4 et 6. A46,5. I,15,2,16,22. II,47,6. IV, 42,15,2,77,10,3,16,17,4,40,14 et 20,12,21,4,15, 67,6,16,22,11. — *te* (abl.). D14,22 non minus probari video in te, Secunde, quod . . , quam *improbari in *Apro*, quod . . 14,56,5 quantum *Volusio* longa parsimonia quaesivit, tantam in te [M me] mea liberalitas explore non potest. D10,19 sed tecum mihi, Materne, res est. 25,1, 33,1 a te. 33,7. IV, 42,17, 6,8,20 ex te. 2,37, 18 adsequuntur florente te, Caesar, quos derideris honores. — *vos* (nom.). D41,21 credit, optimi . . viri, si aut vos prioribus saeculis aut *illi*, quos mirarum, his nati essent . . , nec vobis summa illa laus . . neque illis modus . . defuissest. III,2,25 *vos*, quibus fortuna in integro est, legiones continete: *mihi* expeditae cohortes sufficient. 1,22,4 *vos* quidem, inquit, his innocenibus . . spiritum redditistis: sed *quis* fratri meo vitam . . reddit? — A33,11 ergo egressi, *ego* veterum legatorum, *vos* priorum exercituum terminos, . . II,47,16 nec diu moremur, ego incolumentem vestram, *vos* constantiam meam. D16, 20 ego enim cum audio antiquos, quosdam veteres . . intellego, ac *mihi* versantur ante oculos Ulixes ac Nestor . . : *vos* autem Demosthenem et Hyperidem profertis. 16,31,7 *tu*, Caesar, *vos*, patres cf. tu. D23,21 et *te* . . et *vos* cf. te (acc.). 15,17 Afer aut Africanus aut *vos* [F nos cf. Andres.] ipsi a Cicerone . . recessistis. I,30,17 et Nero quoque *vos* desstitut, non *vos* Neronom. 2,71,16 flebunt Germanicum etiam ignoti: vindicabitis *vos*, si . . — D16,6 aperiam . . cogitationes meas, si illud a *vobis* . . impetravero, ut *vos* quoque sermonem hunc nostrum adiuvetis. 1,43,12 cf. *tui*. D16,20 *vos autem* cf. supra. IV, 32,13 *vos* autem Treveri ceteraque servientium animae, quod *praeium* . . expectatis nisi . . ? D23,18 *vos vero*, viri [Acidal. add.] disertissimi, ut potestis, . . inlustre saeculum nostrum. 3,12,11 sin facinus . . detegitur, *vos* vero et liberos Germanici et nos parentes iustis solaciis adipcite. I,84,1 *vos* quidem istud pro me (sc. fecistis): sed in discursu . . patefieri occasio etiam adversus me potest. 1,22,4 cf. supra. — De *populo Romano* 12,37,7 nam si *vos* omnibus imperitare vultis, . . — D14,15, 16,33. I,84,22. — *vestri*. IV, 58,4 nam *mihi* exitium parari libens audio . . : *vestri* me pudet miseretque, adversus quos non proelium et acies parantur. — *vestrum*. D15,11 velim impetratum ab aliquo *vestrum*, ut . . — *vobis* (dat.). D14,20 (disputationes) oblectamentum cum *vobis*, qui ista disputatis, adferunt, tum etiam *iis*, ad quorum aures pervenerint. 41,23 nec *vobis*

summa illa laus . . neque *illis* modus . . defuisset. I, 84, 10 vobis . . animus sit: *michi* consilium . . relinquite. IV, 73, 6 statui pauca disserere, quae . . utilius sit vobis audisse quam *nobis* dixisse. D 28, 9 quamquam vestra vobis notiora sunt: *ego* de urbe . . loquar. — IV, 64, 17 liceat *nobis* vobis utramque ripam colere. 3, 54, 33 (offensiones) inanes et irritas neque *michi* aut vobis usui futuras . . deprecor. — D 23, 6 neminem nominabo . . sed vobis utique versantur ante oculos isti, qui . . IV, 74, 19 sed vobis (est) maximum discriben, penes quos aurum et opes (sunt). — D 21, 1, 30, 11. I, 37, 27. IV, 58, 35. 64, 5, 65, 5. 74, 3. 1, 42, 8, 2, 71, 12. 4, 8, 24. 6, 6, 2. — **vos** (acc.). I, 30, 16 et Nero quoque vos destituit, non vos *Neronem*. — A 33, 10 neque *me* militum neque vos ducis paenituit. IV, 77, 22 venient legiones, quae neque me inultum neque vos impunitos patiantur. I, 30, 21 ad nos scelerum exitus, bellorum ad vos pertinebunt. D 27, 7 non sum, inquit, offensus Apri disputatione, *nec vos offendи debitis, si . . IV, 73, 20 ut . . fecundissimum hoc solum vosque ipsos possiderint. — D 5, 13. 42, 7. A 33, 14. 34, 2. I, 37, 1. 38, 7 et 9. III, 24, 11. IV, 58, 1. 64, 3. 65, 11. 66, 12. 73, 4 et 15. 74, 22. 77, 17, 1, 22, 6. 42, 7, 3, 12, 22. 16, 18. 4, 8, 22. 38, 3, 5, 6, 9. — **vobis** (abl.). D 32, 31 sunt aliae causae . . quas a [codd. om.] vobis aperiri aequum est, quoniam quidem *ego* iam meum munus explevi. IV, 58, 1 numquam apud vos verba feci aut pro vobis sollicitior aut pro *me* securior. 3, 53, 4 ne denotantibus vobis ora ac metum singulorum . . ipse etiam viderem eos. I, 30, 12 me Galba consentientibus vobis Caesarem dixit. IV, 58, 24 ne hoc prodigium . . vulgetur, vobis satellitibus Civilem et Classicum Italianam invasuros. D 22, 2 (Ciceroni) eadem pugna cum aequalibus suis fuit, quae mihi vobiscum est. I, 84, 30 ut ex vobis senatores, ita ex senatoribus principes nascentur. D 16, 6. *32, 31. I, 37, 3. 83, 11. IV, 64, 11. 77, 21 a vobis. D 23, 27 de vobis.

tuba. non nisi *propr.* II, 29, 9 omissio tubae sono, quo miles ad belli munia cietur. 1, 68, 13 hosti facile excidium . . cogitanti sonus tubarum, fulgor armorum, quanto inopina, tanto maiora offenduntur. III, 77, 7 sternunt . . somno excitos, cum tenebris, pavore, *sonitu* tubarum, clamore hostili turbarentur. 14, 10, 13 sonitum tubae collibus circum editis . . audiunt. 1, 28, 6 aeris sono, tubarum cornuumque *concentu* strepare (milites in defectione lunae). 4, 25, 6 concentu tubarum ac truci clamore aderant semi-somnos in barbaros. — 1, 68, 9 datur cohortibus signum (pugnae) cornuaque ac tubae *conciuere*. 2, 81, 6 Sentius *occancere* cornua tubasque et peti aggerem . . iussit.

tureor. non nisi *transl.* A) in *univ.* i. q. *in schutz nehmen, bewahren, behaupten, aufrecht erhalten* D 28, 16 cuius (matris) praincipia laus erat tueri *domum* et inservire liberis. 36, 27 neminem sine eloquentia aut adsequi posse in civitate aut tueri conspicuum et eminentem locum. 37, 5 ne (oratores) tamquam inertes et non sufficiunt honoribus aut non impetrarent (*honores*) aut impetratos male tuerentur i. q. verwalten. 3, 27, 2 multa populus paravit tuendae libertatis. 14, 26, 13 quo facilius novum regnum

tuere. — add. abl. D 5, 14 qua (eloquentia) parere simul et tueri *amicitias* . . possit. 11, 17 statum *hucusque ac *securitatem* melius innocentia tueror quam eloquentia. G 35, 8 Chauci . . populus . . qui *magnitudinem* suam malit iustitia tueri (sc. quam armis). IV, 74, 3 id solum vobis addidimus, quo *pacem* tueremur.

B) spec. a) i. q. *schützen, verteidigen, decken* 1) a) in *univ.* III, 10, 19 disiectis qui *tribunal* tuebantur extrema vis parabatur (a militibus seditionis). II, 66, 11 Augustae Taurinorum . . *opificem* quandam Batavus ut fraudatorem *insecutatur*, legionarius ut hospitem tuerit. 1, 23, 18 *centurionem* . . illa (legio octava) morti depositit, quintadecumani tuentur. 14, 43, 15 quem numerus servorum tuebitur, cum Pedanium quadrangenti non *protexerint?* — 1, 2, 5 ad tuendam *plebem* tribunicio iure contentum (Augustum). 6, 5, 8 *illos* quidem senatus, *me* autem tuebitur Tiberiolus meus. 14, 55, 6 Augustus . . Maece-nati usurpare otium post labores concessit, sed in ea *ipse aetate, cuius auctoritas tueretur *quidquid illud . . tribuisse* i. q. rechtfertigte. — add. abl. I, 67, 7 *quod* (*castellum*) olim Helvetii suis militibus ac stipendiis (mit eigener soldner-truppe) tuebantur i. q. inne hatten. III, 48, 8 rex minis armisque *supplicem* tueri. 1, 8, 30 senem *principem* . . auxilio . . militari tuendum (esse), ut sepultura eius quies foret. 11, 24, 34 *quod* hodie exemplis tuemur, inter exempla erit i. q. rechtfertigen.

β) in *re milit.* G 14, 4 *illum (principem) defendere, tueri . . praecipuum sacramentum (est)*. II, 28, 3 cura *socios* tuendi . . partem Batavorum ire in subsidium iubet. III, 41, 13 cohortes Ari-minum praemittit, alam tueri *terga* iubet. 13, 40, 10 terga mille equites tuebantur. 15, 11, 13 veniret propere (Corbulo), *signa* et *aquilas* et *nomen* reliquum infelici exercitus tueretur. III, 55, 6 ceterae cohortes ad tuendam *urbem* Vitellio . . datae (sunt). 80, 4 ad tuendam urbem prorumpere iubet. IV, 22, 16 *quod (vallum) duabus legionibus situm vix quinque milia armatorum Romanorum tuebantur*. 4, 47, 11 *castellum, quod magna vis armata aut incondita tuebatur*. IV, 73, 14 nec ideo Rhenum insedimus, ut *Italianam* tueremur. 15, 4, 1 ea . . a Corbulone tuenda *Suria* parantur. 6, 11 proprium ducem tuendae Armeniæ poposcerat. — add. abl. III, 43, 5 Foroiuliensem *coloniam*, claustra maris, praesidio tuebatur. V, 19, 4 non . . ausus *oppidum* Batavorum armis tueri. 3, 28, 3 Cn. Pompeius . . quae armis tuebatur, armis amisit. — c. *praep. adversus* III, 78, 14 qui (Sabinus) . . munitissimam Capitolii arcem . . adversus tris cohortes tueri nequivisset.

2) *verbis, oratione* a) in *univ.* 3, 62, 10 Aphrodisiensium civitas Veneris, Stratonicensium Liov . . *religionem* tuebantur. 14, 60, 9 plures (ancillae) perstiterit sanctitatem dominae tueri. — add. abl. D 36, 30 parum (erat) in senatu breviter censere, nisi *quis ingenio et eloquentia *sententiam* suam tueretur.

β) in *re iudic.* IV, 42, 9 Messalla non *causam* neque *reum* tueri. D 10, 39 nobis satis sit pri-vatas et nostri saeculi *controversias* tueri. 41, 6 quam *provinciam* tuemur (nos, oratores) nisi

spoliatam vexatamque? 7,8 mihi . aut *apud patres reum prospere defendere aut . apud principem . libertos et procuratores principum tueri et defendere datur. 3,17,15 urguente Tiberio liberos Pisonis, matrem uti tuerentur. 13, 42,13 (Senecam) livere iis, qui vividam . eloquentiam tuendis *civibus* exercerent. 15,48,7 facundiam tuendis *civibus* exercetabat.

b) i. q. *erhalten, unterhalten, ernähren* G 14,11 magnum *comitatum* non nisi vi belloque tueare [B b tuentur]. 3,54,22 nisi provinciarum copiae . agris subvenerint, nostra nos scilicet nemora nostraeque villae tuebuntur.

tugurium. 15,6,7 raptim *erectis* tuguriis cf. sedes B. b. b.

tui. cf. tu.

tum. I) A) i. q. *dann* D 7,9 non eum diem laetiorem egi, quo . . quaesturam aut . praeturat accepi, quam eos, quibus mihi . causam aliquam feliciter orare . datur. t. mihi supra . praeturas et consulatus ascendere videor, t. habere quod . . G 11,11 ut turbae placuit, considerunt armati. silentium per sacerdotes, quibus t. [c; B b tamen; C cum] et coercendi ius est, imperatur. 14,8 si civitas . longa pace . torpeat, . . petunt ultro eas nationes, quae t. bellum aliquod gerunt. III,2,13 . ; ac si inferre arma ultro velint, duas classes vacuumque Illyricum mare (esse). quid t. claustra montium profutura? quid tractum in aestatem aliam bellum? 2,36,4 censuit . ut legionum legati, qui ante praeturat ea militia fungebantur, iam t. praetores destinarentur i. e. wenn sie legati legionum würden: Nipp.

B) i. q. *damals, da (jetzt)* a) 1) a) A 5,11 non sane alias . . magis in ambiguo Britannia fuit: trucidati veterani, incensae coloniae, intercepti exercitus; t. de salute, *mox* de victoria certavere. 1,32,10 Cassius, mox caede Gai Caesaris memoriam apud posteros adeptus, t. adulescens et animi ferox, . . — I,46,3 praefectos sibi ipsi (milites) legere, Plotium e manipularibus *quondam*, t. vigilibus praepositum et incolumi adhuc Galba partes Othonis secutum. 12,54,10 discordes *olim* et t. . . minus coercitis odiis. 13, 18,12 excubias militares, quae ut coniugi imperatoris *olim*, *t. [Lips.; M solitum] ut matri servabantur, . . degredi iubet. 14,64,16 quae rerum secundarum olim, t. publicae cladi insignia fuisse. — 4,17,7 Tiberius *haud umquam* domui Germanici mitis, t. vero aequari adulescentes senectae suae . . indoluit. — 4,52,6 Agrippina *semper* atrox, t. et periculo propinquae accensa, pergit ad Tiberium. 13,13,17 orabant cavere insidias mulieris *semper* atrocis, t. et falsae. 14,61,8 quae (Poppaea) *semper* odio, t. et metu atrox, . . — 13,6,3 pulso Radamisto, qui *saepe* regni eius potitus, *dein* fugitus, t. quoque bellum deseruerat. — 3,8,11 neque dubitabant praescripta ei a Tiberio, cum incallidus *aliogui* et facilis iuventa senilibus t. artibus uteretur. — A 22,12 hostibus . . desperantibus, quia *soliti* . . damna aestatis hibernis eventibus pensare t. aestate atque hieme iuxta pellebantur. I,51,11 *ante bellum* (adversus Vindicem gestum) centurias tantum suas . . noverant; exercitus finibus provinciarum discerne-

bantur; t. aduersus Vindicem contractae legiones, seque et Gallias expertae, quaerere . . novas discordias (cum Gallis). 89,11 cf. β. 1,77,2 theatri licentia, *proximo priore anno* coepita, gravius t. erupit. 3,19,5 Germanici (mors), non modo apud illos homines, qui t. agebant, etiam *secutis temporibus* vario rumore iactata.

β) D 3,4 ut intravimus cubiculum Materni, sedentem . . reprehendimus. t. Secundus 'nihilne te' inquit, 'Materne, fabulae malignorum terrent, . .?' A 5,11 t. de salute . . certavere cf. a. I,50,5 t. duos . . deterrimos (Othonem et Vitellium) velut ad perdendum imperium fataliter electos (esse) . . vulgus . . palam maerere. 66 et 82 cf. c. 89,11 nam ex quo divus Augustus res Caesarum composuit, procul . . populus R. bellaverat; sub Tiberio et Gaio tantum pacis adversa ad rem p. pertinuere; Scribonian contra Claudium incepta . . coercita (sunt); Nero nuntiis magis . . quam armis depulsus (est): t. legiones (a Vitellio et Othonem) classesque et . . praetorianus urbanusque miles (ab Othonem) in aciem deducti (sunt). II,19,3 vallari castra placuit. is labor urbano militi insolitus contundit animos. t. vetustissimus quisque castigare credulitatem suam, metum ac discriminem ostendere. 26,1 rursus ausi (Vitelliani) promptissimos praetorianorum equitum interfecere. vulneratur rex Epiphanes, impigne pro Othonem pugnam ciens. t. Othonianus pedes erupit. 42,7 t. incubuit hostium acies. 45,10 remissa legatione patuit vallum. t. victi victoresque in lacrimas effusi (sunt). 73,6 ad nomen eius Vitellius excitabatur: t. (i. e. nuntio allato: 73,3) ipse exercitusque . . in externos mores proruperant. 80,5 Vespaianum pauci milites . . imperatorem salutavere: t. ceteri adcurrere. III,45,13 Venuetus . . in extremum discrimin Cartimanduam adduxit. t. petita (sunt) a Romanis praesidia. 68,21 interclusum (erat) aliud iter, idque solum, quo in sacram viam pergeret, patebat: t. consilii inops in Palatium reddit [M reddit]. IV,83, 23 Ptolemaeus . . neglegere paulatim . . donec eadem species terribilior iam . . exitium ipsi regnoque denuntiaret, ni iussa patrarentur. t. legatos et dona Scydotthemidi regi (is tunc Sino-pensis imperifabat) expediti iubet. 84,7 Ptolemaeus non studium, non preces omittit: . . auri pondus agebat. t. minax facies Scydotthemidi offertur, ne destinata deo ultra morarentur. 2,4,2 dein iussu Augusti inpositus (est) Artavasdes et non sine clade nostra deiectus. t. Gaius Caesar componenda Armeniae deligitur. 4,25,4 adfertur Numidas apud castellum . . consedisse . . t. expeditae cohortes . . cito agmine rapiuntur. 71,8 t. censuit Gallus . . 6,42,10 t. adventantem Tiridaten extollunt veterum regum honoribus. 11,31,1 . .; ac ni pro pere agis, tenet urbem maritus. t. potissimum quemque amicorum vocat. 12,39,1 nec multo post pabulantis nostros . . profligant. t. Ostorius cohortes expeditas opposuit. 66,3 (Claudius) refovendis viribus . . Sinuessam pergit. t. Agrippina, sceleris olim certa et oblatae occasionis propera . ., de genere veneni consultavit. 14,7,3 Neroni . . adfertur (matrem) evasisse ictu levi sauciam . . t. pavore examinis . .